

Vatsalya International School, Borsad

Cir/2019-20/26

Circular to the Parents [Class I to XII]

18/07/2019

Dear Parents,

“IIT – Vatsalya Initiative”

“As Food Is For Hungry, Aspiration Is For Aspirants”

- Vatsalya prepares its students beyond the textbooks in order to make them fit for the competitive world.
- We have planned for International/National Olympiads in this session 2019-20. Maximum a child can choose 3 subjects by ticking (☑) in the boxes appropriately. Tentative exam months are Sep to Dec, 2019. The fee for the same is Rs. 150/- per Olympiad which must be paid to the class teacher by submitting this note on or before 1st Aug.2019.
NSO (Science) ○ IMO (Maths) ○ NCO (Cyber)○ IEO(English)○ IGKO(GK)○ ICO(Comm)○

Class/Div.

Student's Name

Name of the Parent/Guardian

Parent's sign
– Principal

Cir/2019-20/26

Circular to the Parents [Class I to XII]

18/07/2019

“IIT – Vatsalya Initiative”

“As Food Is For Hungry, Aspiration Is For Aspirants”

- વાલીમિત્રો, અમોએ ચાલુ વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ ઇન્ટરનેશનલ/નેશનલ ઓલંમ્પીયાડનું આયોજન કરેલ છે. કોઈપણ વિદ્યાર્થીએ મહત્તમ ૩-પસંદગીના વિષય સામે ટીક (✓) કરવી. આ પરીક્ષા આશરે સપ્ટે. થી ડિસે., ૨૦૧૯ દરમિયાન લેવાશે. વિષય દીઠ રૂા. ૧૫૦/- પરીક્ષા ફી તથા આ ચિઢીની પાછળ આપેલ વિગત ભરી તા.૧/૮/૨૦૧૯ સુધી વર્ગ-શિક્ષકને જમા કરવાની રહેશે.